Протокол

заседания жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Юсьва

от «27» ноября 2023 г.

Количество участников:  46

Присутствуют члены жюри: Утева С.В., Неволина Е.И., Селина Л.И.

Повестка дня:

1. Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку.

2. Утверждение списка победителей и призеров.

Выступили:

1. Председатель жюри (ФИО, должность, место работы) Утева Светлана

Валентиновна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Юсьвинская СОШ

имени народной артистки РФ А.Г. Котельниковой».

2. Члены жюри (ФИО, должность, место работы) Неволина Елена Ивановна, учитель

русского языка и литературы МБОУ «Пожвинская СОШ №1»,  Селина Людмила

Ивановна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Архангельская СОШ».

Голосование жюри:

«за»    3 чел.        «против» 0 чел.

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку.

№

п/п

Фамилия и имя

учащегося

ОУ

Класс  Кол-во

баллов

Статус

(победитель,

призер, участник)

1 Гордеева Дарья МБОУ «Купросская

ООШ»

7 16,5 призер

2 Ершова Виктория МБОУ «Майкорская

СОШ»

7 13,5 участник

3 Давыдова Екатерина МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 13 участник

4 Кошкарева Ксения МБОУ «Пожвинская

СОШ №1»

7 11,5 участник

5 Баяндина Елизавета МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 11 участник

6 Мясникова Кристина МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 10,5 участник

7 Зубова Елизавета МБОУ «Пожвинская

СОШ №1»

7 10 участник

8 Аксенов Константин МБОУ

«Крохалевская

СОШ»

7 6 участник

9 Быкова Ульяна МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 2 участник

10 Баяндин

Артем

МБОУ

«Архангельская

СОШ»

8 15,5 призер

11 Самохвалова

Анастасия

МБОУ «Пожвинская

СОШ №1»

8 15,5 призер

12 Горкавченко Дарья МБОУ «Майкорская 8 14 участник

СОШ»

13 Назукина Ксения МБОУ «Пожвинская

СОШ №1»

8 13 участник

14 Якимова Динара МБОУ «Майкорская

СОШ»

8 12 участник

15 Боталова Ульяна МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

8 11,5 участник

16 Савельева Анжелика МБОУ

«Архангельская

СОШ»

8 9,5 участник

17 Кривощекова Ксения МБОУ

«Архангельская

СОШ»

8 9 участник

18 Климова Ксения МБОУ

«Архангельская

СОШ»

8 8 участник

19 Яборова Ксения МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

8 5,5 участник

20 Сырчикова Софья МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

8 5 участник

21 Самохвалова Диана МБОУ «Пожвинская

СОШ №1»

9 25 призер

22 Власова Екатерина МБОУ

«Архангельская

СОШ»

9 23,5 призер

23 Хозяшева Анна МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

9 19 участник

24 Лесникова Анастасия МБОУ «Пожвинская

СОШ №1»

9 18 участник

25 Хорошева Кристина МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

9 17 участник

26 Пономарева Анна МБОУ «Майкорская

СОШ»

9 16,5 участник

27 Савельева Ангелина МБОУ

«Архангельская

СОШ»

9 10 участник

28 Старикова Кристина МБОУ

«Крохалевская

СОШ»

9 7,5 участник

29 Куртеюпов Владислав МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

9 6,5 участник

30 Власова Наталия МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

9 5 участник

31 Логинова Полина МБОУ «Пожвинская

СОШ №1»

10 25 призер

32 Красносельских

Екатерина

МБОУ «Пожвинская

СОШ №1»

10 17 участник

33 Кривощеков Никита МБОУ

«Архангельская

СОШ»

10 15 участник

34 Яркова Камила МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

10 14 участник

35 Кривощекова Алена МБОУ

«Архангельская

СОШ»

10 13 участник

36 Бабина Карина МБОУ

«Крохалевская

СОШ»

10 12 участник